仲恺农业工程学院（机关党委）文件
机关党字〔2020〕1号

关于做好支部书记述职评议考核工作的通知

各支部：

根据学校党委《关于做好 2019 年度党组织书记抓基层党建述职

评议考核工作的通知》（仲组字[2019]22 号）要求，经机关党委研究，

现将做好机关党支部书记述职评议考核工作的有关事项通知如下。

一、述职报告的内容

支部书记述职报告着重报告作为支部党建第一责任人履职情况。

要在听取党员意见的基础上，实事求是地总结成绩、查摆问题、深挖

根源，提出整改措施。报告应包括三个部分：一是主要工作部分，重

点总结党支部和书记本人围绕但不限于仲组字[2019]22 号所要求的

六个考核重点方面抓落实的主要举措和变化成效。二是存在问题部分，

对照省委三年行动计划及学校实施方案，查找存在问题和差距。三是

努力方向部分，重点对照查摆出来的突出问题，逐项提出具体措施。

述职报告总篇幅不少于 1500 字。

二、开展述职评议

各支部结合年终总结召开一次组织生活会进行支部书记述职评

议。先由党支部书记做抓党建工作述职。参会党员根据述职内容和日

常工作情况，对党支部书记抓支部党建工作情况进行评议和测评，提

出意见建议。评议结果分“好”、“较好”、“一般”、“差”四个档次。

支部书记述职评议表由各支部自行印制。

三、材料上报

各支部将支部书记述职报告连同《党支部书记述职评议结果统计

表》于 1 月 9 日前报送机关党委（电子版请发送机关党委邮箱）。机

关党委根据支部评议结果，结合日常工作确定支部书记评议结果。评

议结果 “好”和“较好”得票率达到 90%以上才能参加年度考核评

优。

材料地址及邮箱：行政楼 509，zkjgdw2019@163.com。

联系人：吉燕；联系电话：89003017。

附：1、党支部书记述职评议表

2、党支部书记述职评议结果统计表

机关党委

2020.1.2

mailto:zkzhutijiaoyu@163.com。

附件 1：

党支部书记述职评议表（样表）

支部名称：

姓 名
评 议 等 次

好 较好 一般 差

注：在相应空格打“√”。

附件 2：

党支部书记述职评议结果统计表

支部名称：(部门代章）

姓 名
评 议 等 次

好 较好 一般 差

注：将支部书记评议各个等次获得的票数填写在空格中。

唱票： 计票：